Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Executiva de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

PORTARIA Nº 4.445/2022

Designa servidores para serem Fiscais
do Pregão Eletrônico nº 080/2021, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe oferece,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar servidores abaixo, para serem Fiscais das atas e contratos

relacionadas ao Pregão Eletrônico nº 080/2021.

Representante da Prefeitura Municipal de Alegre

 Marília Angélica Dias de Souza Simões – Representante do Gabinete

 Maria Lúcia Lopes Soares – Representante da Administração

Representante da Secretaria Executiva de Saúde

 Maria Geralda Carvalho Justo

Representante da Secretaria Executiva de Educação

 Janaína Tomaz Thebas

Representante da Secretaria Executiva de Assistência Social e Direitos
Humanos

 Noêmia de Vidal Corrente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique – se, Registre – se e Comunique - se.

Alegre - ES, 02 de Fevereiro de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 21bbc7ee20b71134d53e20206bd6feb

		2022-02-03T17:20:48+0000

		2022-02-03T20:37:30+0000